
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACibN E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECimVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0990 Plazo de entrega habilFecha Orden 1S/10/201S

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 18 DE' OCTUBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000089-LLANTAS DE CAMPECHE, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyectoj 

Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)
Nombre Erik Manuel Estrella Segovia 

Cargo Agente Ministerial 
Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,082.01

0017 LIMPIADOR DE CARBURADOR ECOM BOTE 1 S62.1S $62.19

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES ECOM 1 $120.22BOTE $120.22

0033 LIMPIADOR DE FRENOS ECON BOTE 1 $85.08 $85.08

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 $95.04BARDAHL LITRO 7 $665.28
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $3,415.90

0181 ROTULAS INFERIORES 2 $529.30 $1,058.60SYD PIEZA

1239 FILTRO DE ACEITE. FRAM PIEZA 1 $281.34 $281.34

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. 1 $660.80 $660.80WAGNER JUEGO

1379 $736.00JUEGO DE BALATAS TRASERAS. WAGNER JUEGO 1 $736.00

1465 FILTRO DE AIRE 1 $208.00 $208.00GOMHER PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $3,839.60

0001 N/ASERVICIO DE ALINEACION DE 2 PLANOS ELECTRONICA $265.00 $265.00SERVICIO 1

0020 N/ASERVICIO DE BALANCED DE LLANTAS 4 $100.00 $400.00SERVICIO

N/A0024 $600.00SERVICIO 1 $600.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS / 
CAMBIO DE BALATA

0078 N/ARECTIFICACION DE DISCO DSLANTERO 2 $125.00 $250.00SERVICIO

0079 N/A 2 $125.00RECTIFICACION DE DISCO TRASEROS SERVICIO $250.00

0080 N/A $165.00 $165.00LAVADO DE INYECTORES SERVICIO 1

0097 . N/ACAMBIO DE ROTULAS INFERIORES SERVICIO 2 $200.00 $400.00

Pagina 1 de 2i 8



*

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,839.60

0162 LIMPIAR CUERPO DE ACELERACION N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00

LIMPIEZA Y CALIBRACI6N DE 6 BUJIAS0685 N/A SERVICIO 1 $180.00 $180.00

AFINACI6N MAYOR 6 CIL. FUEL INJECTION0690 N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00

$7,187.51 
$1,150.00 

$0.00 
$8,337.51

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 51/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0990|89|83375116|16102019|32|00|2103aaaa 
Cadena Encriptada : fnM9+x0Yal9Fc4jHkks04CS1gVgczKjPLx97uMNKZ1/8nvZ3WF9mzx7WNR2KgvwtD+pt1d5O5JI=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111222012242B537 000E07 90242058 90L115A2961

MONTO
$3,415.90

21111222012242B53700OEO790242068 90L1i5A2612 
21111222012242B537000EC790242068 90L115A3551

$1,082.01
$3,839.60

$8,337.51TOTAL:

Clasificaeidn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones Servicio realizado el dxa 18/10/2019, el vehiculo se entrega el dia 21/10/2019.

Garantia en refacciones 120 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife: Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON,

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Erik Manuel Estrella Segovia Guadalupe del Rosario Reyes QuintanaNOMBRE: NOMBRE:

Agente Minis ial Asistente de GerenciaPUESTO: PUESTO:

/
FIRMA: FIRMA: I)
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